Проект
Постановление администрации Ермаковского района

Об утверждении распределения иного межбюджетного трансферта за содействие развитию налогового потенциала бюджетам поселений, входящим в состав МО Ермаковский район, на 2022 год

В соответствии со статьей 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Ермаковского районного Совета депутатов от 19.03.2021 года № 10-36р «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ермаковского района бюджетам поселений Ермаковского района», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить распределение иного межбюджетного трансферта за содействие развитию налогового потенциала бюджетам поселений, входящим в состав МО Ермаковский район, на 2022 год согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района 			 					М.А. Виговский

Приложение
к Постановлению
администрации Ермаковского района
от ___ _______ 2022 г. N ____-п

[bookmark: P32]Распределение иного межбюджетного трансферта за содействие развитию налогового потенциала бюджетам поселений, входящим в состав МО Ермаковский район, на 2022 год
(тыс. рублей)

	N
п/п
	Наименование муниципального образования Ермаковского района
	Сумма

	1
	2
	3

	1
	Верхнеусинский сельсовет
	40,9

	2
	Григорьевский сельсовет
	9,3

	3
	Ермаковский сельсовет
	53,5

	4
	Жеблахтинский сельсовет
	11,3

	5
	Ивановский сельсовет
	2,2

	6
	[bookmark: RANGE!A19]Мигнинский сельсовет
	0,8

	7
	Нижнесуэтукский сельсовет
	18,7

	8
	Ойский сельсовет
	2,7

	9
	Разъезженский сельсовет
	2,0

	10
	Салбинский сельсовет
	[bookmark: _GoBack]8,3

	11
	Семенниковский сельсовет
	0,8

	12
	Танзыбейский сельсовет
	101,1

	Итого
	251,6